
Technické služby Moravská Třebová s.r.o. Zahradnická 1412/21, 571 01 Moravská Třebová

Účinnost od:      1.1.2025

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

A4 A3 A2

1 týden 35,- 45,- 55,-

2 týdny 65,- 85,- 105,-

3 týdny 95,- 125,- 155,-

4 týdny 125,- 165,- 205,-

Ceny uvedeny za 1 ks v Kč.

Počet výlepových ploch: 16

Výlepové dny: úterý a čtvrtek

Min. doba výlepu: 1 týden

Max. doba výlepu: 4 týdny

Při dlouhodobé spolupráci a při platbě předem platí slevový program.

Roční platbu lze rozložit na max. 2 dílčí platby (pololetí).

A4 A3 A2

bez slevy 6 720,- 8 640,- 10 560,-

sleva 10 % 6 048,- 7 776,- 9 504,-

bez slevy 12 480,- 16 320,- 20 160,-

sleva 20 % 9 984,- 13 056,- 16 128,-

bez slevy 18 240,- 24 000,- 29 760,-

sleva 30 % 12 768,- 16 800,- 20 832,-

bez slevy 24 000,- 31 680,- 39 360,-

sleva 40 % 14 400,- 19 008,- 23 616,-

Roční částka v Kč je vypočítána za výlep 1 ks na všech plochách (16) po určitý počet týdnů v měsíci.

Objednáním výlepu plakátů objednatel potvrzuje, že se s těmito Pravidly seznámil 

a souhlasí s jejich zněním.

Ceník výlepu plakátů na výlepových plochách

na území města Moravská Třebová

Pravidla výlepu plakátů jsou k nalezení na webových stránkách www.tsmt.cz 

(sekce Ostatní služby).

1 týden

2 týdny

3 týdny

4 týdny

Fotodokumentace výlepu či výlep v jiný výlepový den jsou služby, které lze po domluvě 

poskytnout za příplatek dle aktuálního Ceníku služeb (položka výjezd k zásahu).

IČO: 25970399 tel. 461 316 509                              sekretariat@tsmt.cz www.tsmt.cz


